

JEGO EJENDOMME ApS

Ole Risch Christiansen
Skodsborg Strandvej 227, st, 1,
2942 Skodsborg

CVR-nr. 35141170

Årsrapport for 2022

10. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 23. juni 2023

Ole Risch Christiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

JEGO EJENDOMME ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	JEGO EJENDOMME ApS Ole Risch Christiansen Skodsborg Strandvej 227, st, 1, 2942 Skodsborg
E-mail	ole.risch@jegocompany.dk
CVR-nr.	35141170
Stiftelsesdato	15. marts 2013
Hjemsted	Frederiksberg
Regnskabsår	1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Ole Risch Christiansen
Revisor	Revisorerne Bastian og Krause Registrerede revisorer ApS Guldborgvej 8 2000 Frederiksberg
CVR-nr.	27335616

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at investere i og drive udlejningsvirksomhed med ejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. -243.240, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 629.455, og en egenkapital på kr. -168.157.

Årets udvikling og resultat anses under disse omstændigheder for at være ikke tilfredsstillende.

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at kapitalejer fortsat stiller den fornødne kapital til rådighed. Der henvises til note 2.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2022	2021
Bruttofortjeneste		376.423	-5.788
Personaleomkostninger	1	-9.930	-38.036
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-27.945	-31.544
Nedskrivning af omsætningsaktiver		-652.621	0
Driftsresultat		-314.073	-75.368
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		27.871	23.127
Andre finansielle indtægter		0	-299
Finansielle omkostninger		-25.644	-22.736
Resultat før skat		-311.846	-75.276
Skat af årets resultat		68.606	16.561
Årets resultat		-243.240	-58.715
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-243.240	-58.715
Resultatdisponering		-243.240	-58.715

Balance 31. december 2022

	Note	2022	2021
Aktiver			
Grunde og bygninger		437.467	465.412
Materielle anlægsaktiver		437.467	465.412
Andre tilgodehavender		0	23.000
Finansielle anlægsaktiver		0	23.000
Anlægsaktiver		437.467	488.412
Tilgodehavende udbytte hos tilknyttede virksomheder		60.411	742.693
Udsudte skatteaktiver		121.721	53.115
Andre tilgodehavender		0	879
Tilgodehavender		182.132	796.687
Likvide beholdninger		9.856	83.520
Omsætningsaktiver		191.988	880.207
Aktiver		629.455	1.368.619

Balance 31. december 2022

	Note	2022	2021
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overkurs ved emission		2.500	2.500
Overført resultat		-250.657	-7.417
Egenkapital		-168.157	75.083
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.500	59.200
Gæld til associerede virksomheder		45.532	43.750
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		0	37.004
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		4	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		648.076	533.103
Deposita		91.500	620.479
Kortfristede gældsforpligtelser		797.612	1.293.536
Gældsforpligtelser		797.612	1.293.536
Passiver		629.455	1.368.619
Usikkerhed om going concern	2		
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Noter

	2022	2021
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	800	10.000
Andre personaleomkostninger	9.130	28.036
	<u>9.930</u>	<u>38.036</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Usikkerhed om going concern

Det er en forudsætning for selskabets evne til at fortsætte driften, at hovedkapitalejer for selskabet fortsat stiller den nødvendige likviditet til rådighed. Ledelsen forventer, at likviditeten fortsat vil blive stillet til rådighed for selskabet.

3. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrør sambeskatning.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for JEGO Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.